
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 61/R/05 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 20 września 2005 r.
w sprawie zakupu lokalu z przeznaczeniem na
siedzibę Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa

Uchwała nr 61/R/05

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 20 września 2005 r.

w sprawie zakupu lokalu z przeznaczeniem na siedzibę

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

 

Na podstawie art. 58 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów
budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, z późniejszymi zmianami), w związku z § 15 ust. 1
Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (według stanu na 18-19 czerwca 2004 r.) oraz § 1
uchwały nr 8 IV Zjazdu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 22 kwietnia 2005 r. w sprawie
siedziby Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa,

wykonując umowę przedwstępną (Repertorium A numer 8270/2005), zawartą 14 lipca 2005 r. przed notariuszem
Januszem Dąbrowskim – Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie od YUNIVERSAL PODLASKI sp. z o.o. w Białymstoku prawa odrębnej własności1.
nieruchomości lokalowej położonej na IV piętrze budynku w Białymstoku przy ulicy Legionowej 28 oznaczonej nr
402, o powierzchni użytkowej 285,0 m2 wraz z udziałem 2850/142857 w prawie użytkowania wieczystego
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie numerami działek 2228/2 i 2228/5 o powierzchni 0,3380 ha oraz częściach
budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do wspólnego użytku właścicieli lokali w części wyżej wymienionej.
Ustala się cenę nabycia nieruchomości, o której mowa w ust. 1, na kwotę 862.400 zł (słownie: osiemset2.
sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych) + VAT.
Ustala się sposób zapłaty ceny, o której mowa w ust. 2:3.

zaliczka w kwocie 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) + VAT została opłacona dnia 19 lipca 2005 r. i1.
wykorzystana na prace adaptacyjne,
000 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) + VAT – zostanie uiszczone przy zawarciu umowy2.
przyrzeczonej i wydaniu lokalu, o którym mowa w ust.1,
400 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych) + VAT – zostanie uiszczone w terminie do 313.
stycznia 2006 r.

Ustala się, że wszelkie koszty związane z nabyciem lokalu, o którym mowa w ust. 1, ponosi Podlaska OIIB.1.

§2



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

Kwota wymieniona w § 1 ust. 2 i 4 zostanie pokryta z nadwyżki budżetowej za lata 2002‑2005.

§3

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Ryszarda Dobrowolskiego oraz Skarbnika Rady Stanisława Uściłko do
podpisania, w imieniu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, umowy nabycia lokalu, o którym mowa w §
1 ust. 1 uchwały.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Dobrowolski Ryszard Przewodniczący Rady POIIB1.
Jurkowski Karol Marek Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB2.
Laskowski Bogdan Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB3.
Sykała Grażyna Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB (nieobecna)4.
Gawrychowski Bogdan Sekretarz Rady POIIB5.
Uściłko Stanisław Skarbnik Rady POIIB6.
Huryn Lucyna Członek Prezydium Rady POIIB7.
Karwowski Zenon Członek Rady POIIB8.
Klimko Sławomir Członek Rady POIIB9.
Kruszewski Ryszard Członek Rady POIIB10.
Miedziałowski Czesław Członek Rady POIIB (nieobecny)11.
Okulicz – Kozaryn Gilbert Członek Rady POIIB12.
Podkowicz Czesław Członek Rady POIIB13.
Sęczek Alfred Członek Rady POIIB14.
Sztuka Ryszard Członek Rady POIIB15.
Tabędzki Aleksander Członek Rady POIIB16.
Tworkowski Zenon Członek Rady POIIB17.

Otrzymują:

Krajowa Rada PIIB1.
a/a2.


